
Zarządzenie nr 15/3/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 8 marca 2013 r.

zmieniające zarządzenie   nr 399/2011 w sprawie szczegółowych zasad realizacji
Programu usuwania azbestu z terenu Miasta Lublin oraz powołania Komisji do
spraw  rozpatrywania  wniosków  o  usunięcie  wyrobów  oraz  odpadów
azbestowych

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorzadzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), § 2 Uchwały 372/XXI/2008 Rady
Miasta Lublin z dnia 19 czerwca 2008 r. w sprawie uchwalenia Programu usuwania
azbestu  dla  Miasta  Lublin  oraz   §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta
Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin z późn. zm.  zarządzam, co następuje:

§ 1

W  zarządzeniu nr  399/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  11 maja 2011 r.   
w sprawie szczegółowych zasad realizacji Programu usuwania azbestu z terenu Miasta
Lublin oraz powołania Komisji do spraw rozpatrywania wniosków o usunięcie wyrobów
oraz odpadów azbestowych wprowadzam następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 3

Powołuję Komisję do spraw rozpatrywania wniosków o usunięcie wyrobów oraz 
odpadów azbestowych w składzie:
1)  Zdzisław  Strycharz  -  przewodniczący  Komisji,  dyrektor  Wydziału  Ochrony 
Środowiska;
2) Katarzyna Gajewska - zastępca przewodniczącego Komisji, kierownik referatu 
ds. emisji odpadów w Wydziale Ochrony Środowiska;
3) Agnieszka Piasecka - członek Komisji, główny specjalista w Wydziale Ochrony 
Środowiska.”;

2) § 6 otrzymuje brzmienie:
„§ 6

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta 
Miasta ds. Inwestycji i Rozwoju”.

Numer dokumentu Mdok: 58907/02/2013 Strona 1 z 2



§ 2

   Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Ochrony 
Środowiska Urzędu Miasta Lublin.

                                                               
     

   § 3
     Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta 
Miasta ds. Inwestycji i Rozwoju.

   § 4
          Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 15/3/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 
zmieniające zarządzenie  nr 399/2011 w sprawie szczegółowych zasad realizacji Programu usuwania azbestu z

terenu Miasta Lublin oraz powołania Komisji do spraw rozpatrywania wniosków o usunięcie wyrobów oraz odpadów
azbestowych

Numer dokumentu Mdok: 58907/02/2013 Strona 2 z 2


